ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua João Moreira, nº 1707, Centro, São Francisco de Assis/RS, CEP 97.610-000
Telefone: (55) 3252-1414 – Site: www.saofranciscodeassis.rs.gov.br

Página 97 de 2

        EDITAL Nº 14/2019 - RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo
Edital nº 01/2019, de 17 de janeiro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. RETIFICAÇÕES AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

1.1. Retifica-se o Anexo Único do Edital nº 11/2019, de 29 de janeiro de 2019, para alterar a relação de
candidatos convocados para a prova prática dos cargos de Auxiliar de Operações e Motorista, passando a
ser como consta a seguir com as devidas alterações e não como constou:

Auxiliar de Operações

Ordem Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva

1 1291656 Antonio Cesar Bertolazzi Alfonso 21,50

2 1289887 Antonio Jair Correa Contessa 17,00

3 1295526 Carlos Alberto Estivalet Porche 17,00

4 1295634 Carlos Renato Dos Santos Marques 20,50

5 1297522 Daison Dorneles Marques 22,00

6 1293162 Darlon Dorneles Marques 24,00

7 1294399 Darwin De Soares Pereira 18,50

8 1296503 Deiser Dorneles Marques 21,50

9 1295768 Diogo Warmir Witt Guedes 20,00

10 1289200 Douglas Ferreira Martins 21,50

11 1289036 Emerson Cogo Dos Santos 18,00

12 1297457 Fabriciano Pires Ribeiro 18,00

13 1292994 Felipe Ferreira Marques 18,50

14 1297357 Gabriel Kamphorst De Lima 18,00

15 1297405 Igor Bahu Flores 20,50

16 1295551 Ivanize Silveira Farias 19,50

17 1294894 Jesiel Brito Leonardo 23,00

18 1295828 Jocie Costenaro Marqeus 22,00

19 1294085 Jose Matias Da Rosa Gomes 20,00

20 1292350 Karina Dos Santos Vessozi 21,50

21 1296744 Luana Veiga De Souza 19,00

22 1291477 Maksiel Raydison Leite Matheus 17,50

23 1289119 Marcelo Nunes Luiz 20,50

24 1292884 Marcio Leal Rodrigues Pereira 19,50

25 1297002 Marieli La Roque Leal 19,00

26 1295533 Marlei Soares Carricio 19,00

27 1292397 Monica Veiga Dos Santos 22,00

28 1296536 Patrick Bahu De Matos 18,00

29 1296368 Ricardo Elias Dos Santos 18,50

30 1297540 Roger Silva De Lima 18,50

31 1296530 Rogerio Seidel Gibicoski 27,50

32 1296520 Rudi Andre Peransoni Da Costa 18,00

33 1291427 Silvonei Nunes Furquim 17,00

Motorista

Ordem Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva

1 1292513 Alex Turchetti Da Silva 24,00

2 1289587 Alexandre Fernandes Pinheiro 23,50

3 1296329 Anderson Antunes Da Roza 23,00

4 1290882 Andre Lamberti Minussi 23,00

5 1294135 Antonio Roberto Marchi Da Rosa 23,00

6 1293203 Cleison Pereira Dos Santos 25,00

http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua João Moreira, nº 1707, Centro, São Francisco de Assis/RS, CEP 97.610-000
Telefone: (55) 3252-1414 – Site: www.saofranciscodeassis.rs.gov.br

Página 97 de 2

Ordem Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva

7 1296494 Cristiano Rezer Ortiz 24,00

8 1291335 Daltri Da Silva Nunes 23,50

9 1290460 Eduardo Lamberti Behrens 23,00

10 1289239 Eidnar Ribeiro Muller 27,50

11 1292317 Eliziario Paz Pacheco 24,00

12 1294244 Erison Ricardi Alexandre Deponti 24,50

13 1294334 Evandro Machado Farias 23,00

14 1289531 Fagner Da Silva Do Canto 25,50

15 1296734 Guilherme Hemann Pazini 23,50

16 1296987 Hamed Bianchini Mustafa Abu Jamil 24,00

17 1294159 Herton Giovani Martinez 25,00

18 1291440 João Adair Correa Contessa 25,00

19 1288995 Joselir Dos Santos Crivellaro 23,00

20 1292674 Josoan Braga Stroher 24,50

21 1294989 Leonir Marinei Dorneles Garcia 26,00

22 1295667 Licurgo Carvalho Severo 24,00

23 1296519 Lisandro Dirlei Canterle 24,50

24 1292356 Lucas Cogo Maia 25,50

25 1288968 Luiz Fernando Pithan Pes 26,00

26 1294760 Luiz Rodrigo Alessio Pompeu 28,00

27 1291548 Marcio Lemes Salcedo 23,00

28 1295918 Marcio Pereira Da Silva 23,00

29 1294120 Marcos Elias De Lima Almeida 25,00

30 1291812 Marcos Gindri Murari 24,00

31 1295145 Marcos Vilian Da Rosa Resta 27,00

32 1293354 Marcos Vinicius Veiga Dos Santos 26,00

33 1297037 Mauro Lancanova Dos Santos 23,00

34 1292909 Neimar Ruas Locateli 23,00

35 1294693 Ronaldo Jocerli Santos Rothel 25,50

36 1296090 Sidiclei Barbo Prates 23,00

37 1289946 Sidinei De Bastos Soares 25,50

38 1294803 Thomas Henri Da Jornada Fernandes 25,50

39 1292945 Vinicius Camargo Ferreira 23,00

40 1291276 Wagner Machado Dos Santos 24,50

41 1296357 Wilker Fernandes Benachio 23,00

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 11/2019, de 29 de janeiro de 2019, as
quais são ratificadas.

São Francisco de Assis/RS, 30 de março de 2019.

Rubemar Paulinho Salbego,

Prefeito Municipal de São Francisco de Assis/RS.

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

Mário de Aguiar Paz,

Secretário Municipal de Administração.

http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/